
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/590/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie: trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Miejskiego Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Dębicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Miejska w Dębicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Dębicy, wskazany w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr IX/67/11 Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 8 kwietnia 2011 roku w sprawie: trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Miejskiego 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Dębicy oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr Józef Sieradzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 4628



Załącznik do uchwały Nr LXXX/590/2023 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 27 września 2023 r. 

TRYB POWOŁYWANIA I ODWOŁYWANIA CZŁONKÓW MIEJSKIEGO ZESPOŁU 
INTERDYSCYPLINARNEGO W DĘBICY 

§ 1. Członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Dębicy, zwanego dalej „Zespołem”, powołuje 
Burmistrz Miasta Dębica, zarządzeniem spośród osób zgłoszonych przez podmioty, o których mowa w art. 9a 
ust. 3 – 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze 
zm.), zwaną dalej „ustawą”. 

§ 2. 1. Członkostwo w Zespole ustaje z dniem śmierci członka oraz odwołania członka z Zespołu. 

2. Odwołanie członka Zespołu może nastąpić w następujących przypadkach: 

1) na umotywowany wniosek członka Zespołu, 

2) na umotywowany wniosek osoby kierującej podmiotem, którego członek Zespołu jest przedstawicielem, 

3) na umotywowany wniosek Przewodniczącego Zespołu, 

4) niewykonywania lub nienależytego wykonywania obowiązków w Zespole, 

5) ustania zatrudnienia członka Zespołu w podmiocie, który zgłosił go do wykonywania zadań w Zespole lub 
ustania członkostwa w organizacji, która typowała członka do Zespołu. 

3. Wnioski o odwołanie członka Zespołu i rezygnacje z wykonywania zadań w Zespole składa się 
Burmistrzowi Miasta Dębica. 

4. Stwierdzenie ustania członkostwa w Zespole oraz odwołanie członka Zespołu dokonuje Burmistrz 
Miasta Dębica w trybie właściwym do powołania członka Zespołu. 

5. Po ustaniu członkostwa w Zespole lub odwołaniu członka Zespołu Burmistrz Miasta Dębica zwraca się 
do właściwego podmiotu o wskazanie nowego przedstawiciela na członka Zespołu. 

6. Uzupełnienie składu Zespołu zgodnie z ust. 5. następuje niezwłocznie, nie później, niż w ciągu 30 dni po 
ustaniu członkostwa w Zespole lub odwołaniu członka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4628


	UCHWAŁA NR LXXX/590/2023 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - TRYB POWOŁYWANIA I ODWOŁYWANIA CZŁONKÓW MIEJSKIEGO ZESPOŁU INTERDYSCYPLINARNEGO W DĘBICY
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1



		2023-10-10T12:08:18+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




